
 
第49回サンケイスポーツ杯

５日目
5/7・8・9・10・11・12

艇 印 登番 選手名 級 FL モーター
(複勝率)

ボート
(複勝率)

節間成績 早 波巧拙 出足 伸足

一般

11:14

１ ◎ 5253 藤井　　太雅 B1 ---- ---- １６５－３４４－ 5 △ ○ ○
２ × 3834 細川　　明人 B1 ---- ---- ３６－６２６５－ 7 ◎ ○ ○
３  5315 浅井　　　翼 B2 ---- ---- ４３６５６－３６ △ △ ○
４ ○ 4368 山口　　隆史 B1 ---- ---- ４－２６４５－１ 6 ○ ○ ○
５ △ 5000 岡本　翔太郎 B1 ---- ---- ６１５－６６４３ △ ○ ◎
６  5379 廣部　　大明 B2 ---- ---- ６－６４５６６－ 8 初 ○ ○

[自信度]50%　[買い目]1=4　1=2　1=4-2　1=4-5　1=2-4　1=2-5　
★藤井がイン利し★　開幕戦のインは「抜き」で獲っている藤井。ここは枠利す先マイ決め今度は「逃げ」を。カド
自在に山口、小差しで細川。直線悪くない岡本も。

一般

11:41

１ ○ 4894 原村　　拓也 B1 ---- ---- ４１－２１６－６ 10 △ ○ ○
２ ◎ 4871 菊池　　宏志 B1 ---- ---- ３－３４１－３２ 11 △ ◎ ○
３  5308 藤森　　拓海 B1 ---- ---- ６３４－３４６－ 6 初 ○ ○
４ × 4918 川島　　拓郎 B1 ---- ---- １２－５５５４－ 8 △ ○ ○
５ △ 4315 山崎　　昂介 A2 F ---- ---- －４３Ｆ３５－６ 9 ○ ○ ○
６  5190 大月　　遊雅 B1 ---- ---- ５５－６６６２４ △ △ △

[自信度]50%　[買い目]2=1　2=4　2=1-4　2=1-5　2-4-1　2-5-1　
★差し切る菊池★　４日目は機敏な周回見せた菊池が２コース。足的には悪くない原村だが、懐突いて２Ｍ先手。川
島・山崎が道中競って連争い。

一般

12:08

１ ◎ 3564 桑原　　　啓 B1 ---- ---- ４－１３２１－６ 11 ○ ◎ ○
２  4693 松下　　誉士 B1 ---- ---- ６４４－２６－３ 9 △ ○ ◎
３ ○ 4809 外崎　　　悟 B1 ---- ---- １２２－４３２４ 12 ○ ◎ ○
４  4429 豊田　　泰洋 B1 ---- ---- －２６１５－４５ △ ○ ○
５ × 5368 宮崎　心之介 B2 ---- ---- ５５１－５１３２ 初 ○ ◎
６ △ 4297 山田　　哲也 A1 F ---- ---- －２１Ｆ２２６－ 8 ◎ ◎ ○

[自信度]50%　[買い目]1=3　1=5　1=3-5　1=3-6　1=5-3　1=5-6　
★Ｓ決めて桑原★　４日目気配落ちも、合えばキレあるスリットの桑原。足色戻ればイン速攻。外崎はセンター柔軟
に。直球力強い宮崎行けば山田が内突き。

一般

12:35

１ ◎ 5055 眞鳥　　章太 A2 ---- ---- ５３－６１２－４ 10 △ ○ ○
２ × 5004 河野　　主樹 A2 ---- ---- －６５２－４５１ 9 ○ ○ ◎
３  5303 土井　　歩夢 B1 ---- ---- ３転－５６３３４ △ ○ ○
４ ○ 4815 伏島　　祐介 B1 ---- ---- －３２３５３－２ 8 ○ ○ ○
５ △ 4179 広次　　　修 B1 ---- ---- ２６－１１２－２ 12 ○ ○ ◎
６  4688 永井　　彪也 A1 ---- ---- －４１１２２－４ 11 ◎ ○ ○

[自信度]30%　[買い目]1=4　1=2　1=4-2　1=4-5　1=2-4　1=2-5　
★眞鳥がイン粘り★　調整の余地あるが気合入る枠番で眞鳥軸。先手譲らず逃げ敢行。伏島は実戦系で安定感。差し
からバック勝負の河野。広次を押さえに。

一般

13:02

１ ◎ 5018 竹下　　大樹 A2 ---- ---- ４落－１４２２１ ◎ ○ ◎
２ × 4934 佐々木　翔斗 A2 ---- ---- １１－４６４－１ 12 ○ ○ ○
３ ○ 3541 三嶌　　誠司 A1 ---- ---- ２１３５－１２５ 11 ◎ ◎ ○
４  5253 藤井　　太雅 B1 ---- ---- １６５－３４４－ 1 △ ○ ○
５ △ 5157 市川　　健太 B1 ---- ---- ５５４－１５１５ △ ○ ○
６  4097 貫地谷　直人 B1 ---- ---- ２４２－４５－４ 10 ○ ○ ○

[自信度]50%　[買い目]1=3　1=2　1=3-2　1=3-5　1=2-3　1=2-5　
★先マイで竹下★　惜しくも予選突破ならずの竹下だが足色は上位。三嶌・佐々木ら準優組をしっかり抑える先マイ
打つ。市川は再度５コースから見せ場を。

一般

13:29

１ ◎ 4051 清水　　敦揮 A1 ---- ---- －６５４２３１－ 10 ◎ ○ ○
２ △ 4368 山口　　隆史 B1 ---- ---- ４－２６４５－１ 1 ○ ○ ○
３  3508 久富　　政弘 B1 ---- ---- ５－３３－３４５ ○ ○ ○
４  5308 藤森　　拓海 B1 ---- ---- ６３４－３４６－ 2 初 ○ ○
５ × 5075 中島　　秀治 A1 ---- ---- ３１－２３２２２ 11 ○ ○ ◎
６ ○ 4847 佐藤　隆太郎 A1 ---- ---- －１２２－１１１ 12 ◎ ◎ ○

[自信度]50%　[買い目]1=6　1=5　1=6-5　1=6-2　1=5-6　1=5-2　
★イン占め清水★　４日目に再度スムーズな感じ出た清水。１Ｍ先取ってイン占める逃げ。枠遠い佐藤・中島だが腕
で押し上げ上位争い。差し粘りたい山口。
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一般

13:56

１ ◎ 4861 田中　　宏樹 B1 ---- ---- ３－２４１－３３ 12 ○ ◎ ○
２ △ 4898 菊地　　敬介 B2 ---- ---- ５５４５３－５５ ○ ○ ○
３ × 4572 渡部　　　悟 A2 ---- ---- －２３２－５５４ ○ △ ○
４ ○ 4324 海野　康志郎 A1 ---- ---- －５１３－１５３ 11 ◎ ○ ○
５  3834 細川　　明人 B1 ---- ---- ３６－６２６５－ 1 ◎ ○ ○
６  4880 澤崎　　雄哉 B1 F ---- ---- ２３４４－４Ｆ２ ○ ○ ○

[自信度]50%　[買い目]1=4　1=3　1=4-3　1=4-2　1=3-4　1=3-2　
★田中が先手で★　チルト調整自在にどちらも悪くない足色備える田中。海野・渡部のＳ早い中枠抑える先手マイ。
菊地も気概を見せる差し勝負。

一般

14:24

１ × 4815 伏島　　祐介 B1 ---- ---- －３２３５３－２ 4 ○ ○ ○
２ △ 4918 川島　　拓郎 B1 ---- ---- １２－５５５４－ 2 △ ○ ○
３  4879 山崎　　鉄平 B1 ---- ---- １－６４４－６６ ○ △ △
４ ◎ 5158 宮脇　　遼太 A2 ---- ---- ２２６－１４１１ 12 ○ ○ ◎
５ ○ 4297 山田　　哲也 A1 F ---- ---- －２１Ｆ２２６－ 3 ◎ ◎ ○
６  5379 廣部　　大明 B2 ---- ---- ６－６４５６６－ 1 初 ○ ○

[自信度]50%　[買い目]4=5　4=1　4=5-1　4=5-2　4=1-5　4=1-2　
★一発狙い宮脇★　連日のカド戦で宮脇が準優前に景気付け。思い切りの良い攻めで再度捲り切るか。美味しい展開
は山田。伏島・川島は内張り合いたい。

一般特賞

14:52

１ ◎ 4425 大井　　清貴 B1 ---- ---- ３－６３－３１３ △ ◎ ○
２  4093 吉田　　宗弘 B1 ---- ---- １４１５６－２６ ○ △ ○
３ ○ 5004 河野　　主樹 A2 ---- ---- －６５２－４５１ 4 ○ ○ ◎
４ △ 4822 百武　　　翔 A2 ---- ---- －５１２－５５５ ○ ○ ◎
５ × 4693 松下　　誉士 B1 ---- ---- ６４４－２６－３ 3 △ ○ ◎
６  4315 山崎　　昂介 A2 F ---- ---- －４３Ｆ３５－６ 2 ○ ○ ○

[自信度]50%　[買い目]1=3　1=5　1=3-5　1=3-4　1=5-3　1=5-4　
★大井が踏ん張る★　壁に不安あるが実戦系に良い大井の足。先手死守で踏ん張るか。隊形優位に攻め込むチャンス
ある河野。内縺れて松下・百武。

一般特賞

15:22

１ ◎ 4097 貫地谷　直人 B1 ---- ---- ２４２－４５－４ 5 ○ ○ ○
２ △ 4641 磯村　　　匠 B1 ---- ---- ４－５６４－１３ ○ ○ ○
３  4894 原村　　拓也 B1 ---- ---- ４１－２１６－６ 2 △ ○ ○
４ × 4928 栗城　　　匠 A1 ---- ---- ２３３１－３６３ ◎ △ ○
５  5055 眞鳥　　章太 A2 ---- ---- ５３－６１２－４ 4 △ ○ ○
６ ○ 4051 清水　　敦揮 A1 ---- ---- －６５４２３１－ 6 ◎ ○ ○

[自信度]30%　[買い目]1=6　1=4　1=6-4　1=6-2　1=4-6　1=4-2　
★混戦だが貫地谷★　混戦ムードだが悲観する程の気配ではない貫地谷へ重い印。枠遠いが良化傾向の清水対抗。栗
城は調整急務で。逆に磯村は改善あり。

準優勝戦

15:53

１ ◎ 4688 永井　　彪也 A1 ---- ---- －４１１２２－４ 4 ◎ ○ ○
２ ○ 5075 中島　　秀治 A1 ---- ---- ３１－２３２２２ 6 ○ ○ ◎
３ △ 4324 海野　康志郎 A1 ---- ---- －５１３－１５３ 7 ◎ ○ ○
４ × 3541 三嶌　　誠司 A1 ---- ---- ２１３５－１２５ 5 ◎ ◎ ○
５  4871 菊池　　宏志 B1 ---- ---- ３－３４１－３２ 2 △ ◎ ○
６  3564 桑原　　　啓 B1 ---- ---- ４－１３２１－６ 3 ○ ◎ ○

[自信度]60%　[買い目]1=2　1=4　1=2-4　1=2-3　1=4-2　1=4-3　
★優出へ永井気合★　一時の気配ないが合えば出足系軽快な永井。優出一番乗りへ調整当てたい。出てない様だと機
力優位な中島・三嶌。得意な３枠で海野。

準優勝戦

16:25

１ ◎ 4847 佐藤　隆太郎 A1 ---- ---- －１２２－１１１ 6 ◎ ◎ ○
２ × 4179 広次　　　修 B1 ---- ---- ２６－１１２－２ 4 ○ ○ ◎
３ ○ 5158 宮脇　　遼太 A2 ---- ---- ２２６－１４１１ 8 ○ ○ ◎
４ △ 4809 外崎　　　悟 B1 ---- ---- １２２－４３２４ 3 ○ ◎ ○
５  4934 佐々木　翔斗 A2 ---- ---- １１－４６４－１ 5 ○ ○ ○
６  4861 田中　　宏樹 B1 ---- ---- ３－２４１－３３ 7 ○ ◎ ○

[自信度]70%　[買い目]1=3　1=2　1-3-2　1-3-4　1-2-3　1-2-4　
★佐藤の逃げ信頼★　圧倒的な存在感魅せる佐藤。足的には上いるが格上捌きでＶ戦絶好枠へ。直球気配なら宮脇・
広次のスロー勢。実戦系の外崎は艇団突き。
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